
KOLEM NÁS JE 
PLNO SUROVOSTI 4 
Od Jána Zákopčaníka 
nečekáme jiné zprávy 
než o slunci, dešti, tep
lotách vzduchu či vody, 
v nejhorším případě 
o vichřici. Když se na 
obrazovce objeví tvář 

majora Jiřího Vokuše z policejního pre
zidia, víme, že se někde udála tragédie.
NEŽ SE ZVEDNE OPONA 6 
Ačkoli jsou divadelní prázdniny v plném 
proudu, hned po nich začne nová sezó
na a s ní i čas premiér. Jejich příprava 
ale běží už teď. Pracovníky dílen a ateli
érů Národního divadla jsme zastihli při 
práci na dekoracích pro Jiráskovu Lu
cernu a Shakespearův Večer tříkrálový.

SAMOMLUVA
NENÍ ÚCHYLKOU 8
akademie třetího věku
NEBOJTE SE INTERNETU (3) 
KŮŇ JAKO
ČTYŘNOHÝ LÉKAŘ 10

Hipoterapie se začala 
systematicky rozvíjet 
po druhé světové vál
ce. U nás vznikla celá 
řada hipoterapeutic- 
kých zařízení až po 
roce 1989. Zda jízda 
na koni opravdu po
máhá, zkoumala Mi
lena Hrušková.

RODINKY 12
Nadační fond Josefa Luxe -  vlasový 
rádce -  rostlina měsíce -  rady psycho
loga -  odškodné pro nuceně nasazené
MINUTOVÉ VARIACE 14
u rodinné plotny
ROMÁN
NA POKRAČOVÁNÍ (50) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb Re
portáž nejen z Velké Moravy

ZADÁNO KULTUŘE 16
salon Cimrman -  když 

lyjL gsgpogg na zámecké hráli -  kni- 
|  ^  hy pro vás -  výpravy za 

" ... jmény

TOULOUSE-LAUTREC 
A SUZANNE 18
osudové lásky
PO D LE STVOŘIDEL 19
tip na rodinný výlet

JAK SE VYZNAT V NOVÝCH
MATERIÁLECH
rodinná móda

Ш З SEZNÁMENÍ 
S W OLPERTIN- 
GEREM 
příroda a technika

KLUB RECEPTÁŘE
OSOBNÍ PEČETIDLA 
radí vám starožitník
JESTŘÁBÍ HNÍZDO 
výprava lorda Cordona pokračuje
KOSTEL SVATÉHO JAKUBA 
V NEPOMUKU 
skvosty církevní architektury

20

21

22
23

SVATÁ ANNA -  CHLADNA 
ZRÁNA 
život ve víře
RODINNÝ KALEIDOSKOP 
TELEVIZNÍ PROGRAM 
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (26) 
ALOE
rodinný herbář (25)

Titulní fotografie: Milena Hrušková

25

26 
27
29
30 
32


